
Technical Newsletter 
#TNL2020-0011 j( 1 / 1 ) 

Technical Newsletter  #TNL2020-0011j ( 1 / 1 )  Copyright (C)  Disco Corporation. All rights reserved. 

  

HogoMax103-10/-15の5L用容器の材質変更についてのご連絡 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄の段、大慶に存じます。又、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記案件につきまして以下に詳細をご報告させて頂きます。 

敬具 

お知らせ 

この度、HogoMax103-10/-15の5L容器の材質変更のご連絡となります。 

 

御理解と御協力のほどよろしくお願い致します。 

背景 

5L容器の原材料の品質向上と安定供給体制強化により、容器原材料の仕様を変更させて頂きます。 

 

弊社評価結果で、品質および輸送評価により差異が無いことを確認しております。 

 

 容器の原材料A（変更前） 容器の原材料B（変更後） 

品質評価結果 差異なし 

輸送評価結果 差異なし 

 

対象製品 

 

型番 容量（Ｌ） 希釈倍率 パーツ No. 
HogoMax103-10-5L 

5 1.0 KS13-100521-0 
HogoMax103-15-5L 1.5 KS13-150521-0 

 

切り換え時期 

2021年1月1日以降製造分より順次変更致します。 

 

その他連絡事項 

1) 納入仕様書の記載内容の変更に相当しますが、納入仕様書の再度の取り交わしは、この変更

連絡書に替えて、省略させて頂きます。 

2) 今回の変更に伴うPart Noの変更はございません 

 

お問い合わせ 

本件についてのお問い合わせは、ディスコ営業担当またはサービス窓口までお願いいたします。

以上 


